
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 614

QUILLÓN, sábado 21 marzo 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-487, 0-488, 0-524
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-105,38-97,38-69
- LAS PREOBLIGACIONES ,5-153,5-158,5-121

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA.

LA SUMA DE $:1.099.907
Y SON:UN MILLÓN NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N°230240, 230272, 230081, POR $1.099.907.- DE MULTICOMERCIAL CHILLAN
LTDA. ADQ. DE PINTURA DE ALTO TRÁFICO PARA DEMARCACIONES DE PASOS PEATONALES, SEGÚN
FICHA N° 04, ADQ. DE MATERIAL DE PLÁSTICO PARA UTILIZAR EN TERRENO DE ACTIVIDAD GUERRA
DEL TOMATE, FICHA N° 55, ADQ. DE MAT. PARA ACTIVIDAD DE VERANO LUCHA LIBRE, SEGÚN FICHA
N° 42, ÓRDENES DE COMPRA N°4352-97, 69,105-SE15, PROVENIENTE DE CONTRATO DE
SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERÍA Y CONSTRUCCIÓN, LICITACIÓN PÚBLICA N°
4366-41-LE14.-CUENTA CORRIENTE N° 52100208831 BANCO ESTADO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152204999003

2152204999005002

2152204999001

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
121200 Materiales Dirección Obras

120600 Materiales Guerra del TOHIÍ

190017 Señalética Tránsito

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE HABER RUT DCTO.
33.429 F-230272

679.728 F-230240

386.750 F-230081

1.099.907  C-0

TOTALES : 1.099.907 1.099.907




